韶关市政策性农业保险市级财政补贴资金拨

付申请函

韶关市农业农村局：

根据韶关市财政局、韶关市农业农村局、韶关市林业局、

国家金融监督管理总局韶关监管分局《关于印发〈韶关市政策

性农业保险实施方案（2024-2026 年）〉的通知》（韶财债〔2024〕

9 号）的文件精神，2025 年 10 月，中国平安财产保险股份有

限公司韶关中心支公司在新丰县承保的政策性农业保险情况

如下：育肥猪 14580 头，市级财政补贴金额 41553 元，详见附

件表格。

现向贵局申请韶关市政策性农业保险市级财政补贴资金

41553 元（大写：肆万壹仟伍佰伍拾叁元整），申请款项拨付

到以下收款账号：

账户名称：中国平安财产保险股份有限公司广东分公司

开户银行：平安银行广州分行

中国平安财产保险股份有限公司韶关中支公司

银行账号：5012100051975

专此函达

附件：韶关市政策性农业保险市级财政补贴资金明细表

中国平安财产保险股份有限公司韶关中心支公司

2025 年 12 月 2 日

（联系人：林锦花，电话：18038944467）

中国平安财产保险股份有限公司韶关中心支公司 2025 年 12 月 2 日印发

附件